
UCHWAŁA NR XXI/126/2020
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 4 listopada 2020 r.

w sprawie: zaliczenia drogi o znaczeniu lokalnym do kategorii drogi gminnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 470 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Grodziskiego, Rada Miejska Wielichowa uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym w miejscowości Wielichowo-Wieś, ul. 
Borek, usytuowaną na działce nr 395/1, obręb geodezyjny Wielichowo-Wieś, gmina Wielichowo. Długość drogi 
0,425 km.

§ 2. 

Położenie i przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: CBCB122C-8B6C-4EA2-B180-3060576E9417. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXI/126/2020

Rady Miejskiej Wielichowa

z dnia 4 listopada 2020 r.

Id: CBCB122C-8B6C-4EA2-B180-3060576E9417. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Do Uchwały nr XXI/126/2020 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 4 listopada 2020 roku w sprawie zaliczenia
drogi o znaczeniu lokalnym do kategorii drogi gminnej

Droga wyszczególniona w załączniku nr 1 do projektu uchwały Rady Miejskiej Wielichowa jest drogą lokalną.
W związku z wykonaną inwestycją pn. „Przebudowa drogi – odc. ul. Borek w m. Wielichowo-Wieś” Burmistrz
Wielichowa pismem z dnia 9 października 2020 roku wystąpiła do Zarządu Powiatu Grodziskiego z wnioskiem
o wydanie opinii w sprawie możliwości zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej.

Zgodnie z art. 7 ust.2 ustawy o drogach publicznych, zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych następuje
w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu.

Biorąc powyższe pod uwagę, Burmistrz Wielichowa przesłała do Zarządu Powiatu Grodziskiego wniosek
o zaopiniowanie projektu uchwały dotyczącej ustanowienia drogi gminnej.

Zarząd Powiatu Grodziskiego Uchwałą nr 315/2020 z dnia 26 października 2020 roku zaopiniował pozytywnie
zaliczenie drogi lokalnej w m. Wielichowo-Wieś ul. Borek do kategorii drogi gminnej.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: CBCB122C-8B6C-4EA2-B180-3060576E9417. Uchwalony Strona 1




